UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN ĐĂK TÔ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số : 105/UBND
	                   Đăk Tô, ngày   08  tháng  3  năm 2017

	V/v góp ý dự thảo thực hiện một số nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh đối với đào tạo nghề cho LĐNT

                     Kính gửi: Sở Lao động-Thương binh và Xã hội tỉnh Kon Tum

Căn cứ Công văn số 208/SLĐTBXH-DN, ngày 20/02/2017 của Sở Lao động-Thương binh và Xã hội tỉnh Kon Tum về việc tham gia góp ý dự thảo thực hiện một số nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh đối với đào tạo nghề cho LĐNT;
Sau khi nghiên cứu dự thảo Công văn của UBND tỉnh về triển khai kết luận của Ban chỉ đạo Trung ương thực hiện Quyết định 1956/QĐ-TTg về đạo tạo nghề cho LĐNT do Sở Lao động-Thương binh và Xã hội tỉnh tham mưu soạn thảo, Ủy ban nhân dân huyện thống nhất với bố cục và nội dung dự thảo.
UBND huyện Đăk Tô báo để Sở Lao động-Thương binh và Xã hội tỉnh biết./.

	Nơi nhận :

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

	- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

	- Lưu : VT, VP.

	Đã ký
Sa Phương